
2014 年 4月  
シグマ光機株式会社 東京本社 営業部 

  
  
お客様各位  
  

価格改定のお知らせ 
 
貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。 
平素は、弊社製品をご愛用いただきまして、誠にありがとうございます。  
 
「総合カタログ 01」の発刊に伴い、2014年 4月 1日より各種製品の価格が改定されていま
す。競争の激しい世界市場を意識して、幅広い製品で価格見直しを行いました。 
      
改定された製品や新価格については、ホームページ内の『総合カタログ０１』の新商品・

価格情報をご覧ください。       
皆様へのご連絡が遅れ、改定日と同時になったことを謹んでお詫び申し上げます。 
      
今後ともお客様にご満足いただける製品をお届けするよう尽力してまいりますので、何卒

よろしくお願い申し上げます。       
 

       敬具 


